
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

ОВ лютого 2024 року № ІУОІ
Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2024 рік 
(1755200000) (код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, Законом України 
«Про Державний бюджет України на 2024 рік», іншими чинними нормативно- 
правовими актами з цих питань, за погодженням з постійними комісіями 
селищної ради, селищна рада,

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення Володимирецької селищної ради від 22 грудня 
2023 року № 1358 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2024 рік», а саме:

1. Збільшити доходи загального фонду бюджету на 2 441 399 гривень, 
(додаток 1), в тому числі за рахунок:

- іншої дотації з місцевого бюджету на надання компенсації закладам 
комунальної форми власності, закладам освіти державної форми власності, що 
передані на фінансування місцевих бюджетів, закладам спільної власності 
територіальних громад області, що перебувають в управлінні обласних рад 
(розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 січня 2024 року № 24-Р) на 
13 344 гривні;

- іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної
громади на оплату комунальних послуг та енергоносіїв КНП «Володимирецький 
центр ПМСД» на 200 000 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
для підтримки діяльності відділу «Центр надання адміністративних послуг» на 
100 000 гривень;



- іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
на належне функціонування Трудового архіву на 97 940 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
на підтримку діяльності Інклюзивно-ресурсного центру Володимирецької 
селищної ради на 30 000 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Антонівської сільської територіальної громади 
бюджету Володимирецької селищної територіальної громади для фінансової 
підтримки КНП "Володимирецький центр ПМСД" Володимирецької селищної 
ради - 240 000 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Антонівської сільської територіальної громади 
.пна підтримку діяльності відділу "Центр надання адміністративних послуг' 

Володимирецької селищної ради - 140 000 гривень;
- іншої субвенції з бюджету Антонівської сільської територіальної громади 

на належне функціонування Трудового архіву Володимирецької селищної ради - 
15 150 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Полицької сільської територіальної громади 
на належне функціонування Трудового архіву Володимирецької селищної ради - 
37 730 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Полицької сільської територіальної громади на
підтримку діяльності відділу "Центр надання адміністративних послуг 
Володимирецької селищної ради -137 500 гривень;

.1!

- перевиконання дохідної частини бюджету на 1 429 735 гривень.
2. Збільшити видатки загального фонду бюджету Володимирецької 

селищної територіальної громади на 16 840 120,44 гривень (додаток 3), в тому 
числі:

збільшення за рахунок:
- іншої дотації з місцевого бюджету на надання компенсації закладам 

комунальної форми власності, закладам освіти державної форми власності, що 
передані на фінансування місцевих бюджетів, закладам спільної власності 
територіальних громад області, що перебувають в управлінні обласних рад 
(розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 січня 2024 року № 24-Р) на 
13 344 гривні;

- іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
на оплату комунальних послуг та енергоносіїв КНП «Володимирецький центр 
ПМСД» Володимирецької селищної ради на 200 000 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
для підтримки діяльності відділу «Центр надання адміністративних послуг» на 
100 000 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
на належне функціонування Трудового архіву на 97 940 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
на підтримку діяльності Інклюзивно-ресурсного центру Володимирецької 
селищної ради на 30 000 гривень;



- іншої субвенції з бюджету Антонівської сільської територіальної громади 
бюджету Володимирецької селищної територіальної громади для фінансової 
КНП "Володимирецький центр ПМСД" Володимирецької селищної ради - 
240 000 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Антонівської сільської територіальної громади
,пна підтримку діяльності відділу "Центр надання адміністративних послуг'

Володимирецької селищної ради 140 000 гривень;
- іншої субвенції з бюджету Антонівської сільської територіальної громади 

на належне функціонування Трудового архіву Володимирецької селищної ради - 
15 150 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Полицької сільської територіальної громади 
на належне функціонування Трудового архіву Володимирецької селищної ради - 
37 730 гривень;

- іншої субвенції з бюджету Полицької сільської територіальної громади на
підтримку діяльності відділу !! ,иЦентр надання адміністративних послуг'
Володимирецької селищної ради -137 500 гривень;

- перевиконання дохідної частини бюджету на 1 229 735 гривень.
- залишку коштів загального фонду бюджету Володимирецької селищної 

територіальної громади, який склався станом на 01.01.2024 року в сумі 
12 580 775 гривень;

- залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам, який склався станом на 01.01.2024 року в сумі 2 017 946,44 гривень.

3. Перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету
Володимирецької селищної територіальної громади станом на 01 лютого 
2024 року в сумі 1 229 735 гривень розподілити:

- для головного розпорядника коштів Володимирецька селищна рада - 
896 700 гривень, в тому числі: на виконання програм по житлово-комунальному 
господарству - 154 500 гривень, на виконання програм по соціальному захисту 
населення - 90 000 гривень, на виконання програм по економічній діяльності - 
459 600 гривень, на виконання програм по іншій діяльності - 92 600 гривень, на 
надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів - 100 000 гривень, в тому
числі на виконання Програми економічного та соціального розвитку
Володимирецької селищної територіальної громади на 2024 рік (Реалізація 
державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів) 
- 50 000 гривень, на виконання Програми оптимізації процесів оподаткування.
поліпшення сервісу обслуговування платників податків та забезпечення
збільшення надходжень до місцевого бюджету на 2024 - 2025 роки - 
50 000 гривень;

- для головного розпорядника коштів Управління соціально-культурної 
сфери Володимирецької селищної ради - 333 035 гривень, в тому числі на
виконання програм по охороні здоров’я 261 035 гривень, на утримання центру
соціальних служб - 42 000 гривень, на виконання заходів програми забезпечення



дітей з інвалідністю частковими послугами з комплексної реабілітації на 2024 рік 
на зо 000 гривень.

4. Залишок коштів загального фонду бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади в сумі 12 580 775 гривень розподілити:

- для Управління соціально-культурної сфери Володимирецької селищної 
ради - 9 430 825 гривень, з яких: на заклади дошкільної освіти для оплати 
продуктів харчування та енергоносіїв - 165 000 гривень, на заклади загальної 
середньої освіти для оплати енергоносіїв - З 550 000 гривень, на оплату праці з 
нарахуваннями - З 823 425 гривень, програму харчування дітей дошкільного та 
шкільного віку закладів освіти Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2024 рік - 1 870 000 гривень, на забезпечення діяльності музею на 
нарахування на заробітну плату - 9 400 гривень, на оплату комунальних послуг 
та енергоносіїв установ соціального захисту -13 000 гривень;

-для Володимирецької селищної ради з 149 950 гривень, з яких: на
виконання програм соціальному захисту населення на соціальне забезпечення - 
1 410 000 гривень, на виконання програм по територіальний обороні та 
мобілізаційній підготовці - 1 345 000 гривень, на виконання програм по 
забезпеченню діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони на оплату 
комунальних послуг та енергоносіїв - 10 000 гривень, на надання субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів - 384 950 гривень, в тому числі: на виконання
Програми захисту населення і територій Володимирецької селищної
територіальної громади від надзвичайних ситуацій та забезпечення організації 
заходів пожежної, техногенної безпеки та цивільного захисту на 2021 -2025 
роки - 50 000 гривень, на виконання Комплексної програми профілактики
правопорущень та боротьби зі злочинністю на території Володимирецької
селищної територіальної громади на 2024-2025 роки (Національна поліція 
України -170 000 гривень), на виконання Програми надання фінансової 
підтримки військовій частині А7032 для військової частини А7032 на 2024 рік - 
164 950 гривень.

5. Передати із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
4 285 912 гривень, з яких за рахунок вільного залищку кощтів загального фонду, 
який склався станом на 01.01.2024 року в сумі 4 085 912 гривень, за рахунок 
перевиконання дохідної частини бюджету - 200 000 гривень.

6. Затвердити доходи загального фонду бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади в сумі 270 984 049 гривень, видатки загального 
фонду бюджету Володимирецької селищної територіальної громади в сумі 
285 082 770,44 гривень з дефіцитом в сумі 14 098 721,44 гривня, джерелом 
покриття якого визначити вільний залищок кощтів, який склався станом на 
01.01.2024 року.

7. Збільщити видатки спеціального фонду бюджету на 4 285 912 гривень, 
з яких за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку 
4 285 912 гривень. Кошти передані за рахунок перевиконання дохідної частини



бюджету загального фонду - 200 000 гривень, за рахунок вільного залишку
взагального фонду, який склався станом на 01.01.2024 року

сумі- 4 085 912 гривень, які розподілити на надання фінансової підтримки
військовій частині А7032 для військової частини А7073 на 2024 рік -
469 100 гривень, на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів - 870 000 гривень в тому числі на виконання Комплексної програми
профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю на території
Володимирецької селищної територіальної громади на 2024-2025 роки 
(Національна поліція України - 870 000 гривень), на проектування, ремонт 
захисних споруд цивільного захисту (сховищ, протирадіаційних укриттів) 
споруд подвійного призначення та облаштування приміщень, які плануються до 
використання для укриття населення - 2 746 812 гривень.

8. Збільшити видатки бюджету розвитку Володимирецької селищної 
територіальної громади на 4 285 912 гривень (додаток 3), в тому числі:

по КТПКВКМБ 0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» - 
70 000 гривень;

- по КТПКВКМБ 0180 «Інша діяльність у сфері державного управління» - 
90 000 гривень;

- по КТПКВКМБ 9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» - 
1 339 000 гривень;

- по КТПКВКМБ 0160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» - 40 000 гривень;

- по КТПКВКМБ 1021 «Надання середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» - 2 746 812 гривень.

9. Установити дефіцит спеціального фонду селищного бюджету в сумі 
4 585 912 гривень, джерелом покриття якого визначити, кошти передані із 
загального фонду до бюджету розвитку в сумі 4 585 912 гривень, в тому числі: 
за рахунок вільного залишку коштів загального фонду селищного бюджету, який 
склався станом на 01.01.2024 року - 4 085 912 гривень, коштів переданих із 
загального фонду до бюджету розвитку при затвердженні бюджету на 2024 рік - 
300 000 гривень, за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду 
бюджету - 200 000 гривень.

10. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів по загальному 
фонду на 2024 рік (додаток 4).

11. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у 2024 році, затверджених у додатку 5 рішення 
Володимирецької селищної ради від 22 грудня 2023 року № 1358 «Про бюджет 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2024 рік», (додаток 5).

12. Додатки 1-5 до рішення є його невід’ємною частиною.



13. Враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади здійснити перерозподіл 
бюджетних коштів за програмною класифікацією видатків та економічною 
класифікацією в межах затверджених асигнувань (додаток 3,5).

14. Контроль за виконанням рішення покласти на голову комісії з питань 
бюджету та фінансів, регламенту, депутатської діяльності, соціальної політики,
охорони здоров’я, ОСВІТИ 
здійснення кок 
Анатолія БОВУ.

КХ'ИЬТурИ. моло, та спорту, правопорядку та

Селищний голов

мак ■антикорупційного законодавства

Василь КОВЕНЬКО



Код

10000000

11000000

11010000

11010100

11010400

11010500

14000000

14020000
14021900

14030000
14031900

Додаток № 1
до рішення Володимирецької селищної ради

Об Кчогопо 2024 року № ЙОГ

Доходи бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2024 рік

1755200000
(код бюджету)

Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету

Податкові надходження____________________________
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості______________ ________
Податок та збір на доходи фізичних осіб_____________
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати_____________________________
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата___________________________
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
фізичними 
деклар\л5ання

особами за результатами річного

гри.

Усього

1 355 983

591 550

591 550

518 800

14 547

58 203

14040000

14040100

14040200
18010000

18010200

18010300
18010500
18010600
18050000
18050300
18050400
20000000
24000000
24060000

Внутрішні податки на товари та послуги____________
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції)_____________________ ___________
Пальне________________________________ ___________
Акцизний податок з ввезених на митну територію
України підакцизних товарів (продукції)______________
Пальне__________________________ _________________
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів
Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, утому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 
підпунктом 213.1.1______________________________
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України)
Податок на майно_________________________________
Податок на нер>осоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об^єктів житлової нерухомості_______________________
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості_____________________
Земельний податок з юридичних осіб_________________
орендна плата з юридичних осіб_____________________
Єдиний податок___________________________________
Єдиний податок з юридичних осіб____________________
Єдиний податок з фізичних осіб______________________
Неподаткові надходження ______________________
Інші неподаткові надходження ____________________
Інші надходження

106 600

20 000

20 000

24 000

24 000

62 600

41 600

21 000

456 333

146 680

54 804

Спеціальний фонд

Загальний фонд

1 355 983

591 550

591 550

518 800

14 547

58 203

106 600

20 000

20 000

24 000

24 000

62 600

41 600

21 000

456 333

146 680

54 804

усього
в тому числі 

бюджет 
розвитку

24060300
30000000
31000000

31010200

Інші надходження________ _________________________
Доходи від операцій з капіталом__________________
Надходження від продажу основного капіталу 
Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, 
спадкового майна, майна, одержаного 
територіальною громадою в порядку спадкування чи 
дарування, а також валютні цінності і грошові 
кошти, власники яких невідомі _______________
Разом доходів

77 200 
177 649 
201 500

33 000
168 500
63 752
63 752
63 752
63 752

77 200 
177 649 
201 500

33 000
168 500
63 752
63 752
63 752
63 752

10 000 10 000
10 000

10 000

1 429 735

10 000

10 000

1 429 735



Код

40000000
41000000
41040000

41040400

410500000

41053900

в т.ч.

в т.ч.

в т.ч.

в т.ч.

в т.ч.

в т.ч.

в т.ч.

в т.ч.

в т.ч.

Спеціальний фонд
Найменування згідно 

з класифікацією доходів бюджету

Офіційні трансферти_____________________________
Від органів державного управління
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Інші дотації з місцевого бюджету на надання компенсації 
закладам комунальної форми власності,закладам освіти 
державної форми власності, що передані на фінансування 
місцевих бюджетів, закладам спільної власності 
територіальних громад області, що перебувають в 
управлінні обласних рад (розпорядження Кабінету
Міністрів України від 12 січня 2024 року № 24-Р)

Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
бюджетам______________________________
Інші субвенції з місцевого бюджету

місцевим

Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської 
територіальної громади на належне функціонування 
Трудового архіву Володимирецької селиіцної ради_______
Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської 
територіальної громади на підтримку дія.льності
відділу ''Центр надання адміністративний: послуг"
Володи-мирецької селищної ради
Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської
територіальної громади бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади для фінансової КНП 
"Володимирецький ГІМСД" Володимирецької селищної 
ради
Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської
територіальної громади бюджету Володимирецької
сел ищної територіал ьної громади на
діяльності інклюзивно-ресурсного
Володимирецької селищної ради
Інша субвенція з

Усього

1 011 664,00
1 011 664,00

13 344,00

13 344,00

998 320

998 320

97 940

100 000

200 000

Загальний фонд

1 011 664,00
1 011 664,00

13 344,00

13 344,00

998 320

998 320

97 940

100 000

200 000

усього
в тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

підтримку^ 
центру

ЗО 000 зо 000

бюджету Антонівської сільської
територіальної громади бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади для фінансової КНП 
"Володамирецький ПМСД" Володимирецької селищної 
роди______________________________________________
Інша субвенція з бюджету Антонівської сільської 
територіальної громади на підтримку’ діяльності 
відділу "Центр надання адміністративних послуг"
Володимирецької селищної ради 
Інша субвенція з бюджету Антонівської сільської
територіальної громади на належне функціонування 
Трудового архіву Володимирецької селищної ради
Інша субвенція з бюд.жепп’ Полицької сільської
територіальної громади на належне функціонування 
Трудового архіву Володимирецької селиіцної ради
Інша субвенція з бюджету Полицької
територістьної громади на підт

сільської
'^^іЛі^сті

240 000 240 000

140 000 140 000

15 150 15 150

37 730 37 730

відділу "Центр надання адлш
Володимирецької селищної ра(
Всього доходів X

137 500 137 500

/
2 441 399,00 2 441 399,00

Секретар селищної раді^
І С

Юрій БЛИЩИК

с>
❖



Код

І

200 000
208 100

208 400

600 000
602 100

602 400

) )

Додаток 2
до рішення Володимирецької селищної ради 

06 2024 року № /4^0 /

Зміни фінансування бюджету Володимирецької селищної громади на 2024 рік

17552000000
( код бюджету)

Спеціальний фонд
Всього Загальний фонд

Назва

7 З 4

Разом

5

в т.ч. 
бюджет 

розвитку
6

_______ Внутрішнє фінансування_______  
__________ На початок періоду_________

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

_________ (спеціального фонду) _______
Всього за типом кредитора 

Фінансування за активними операціями 
__________ На початок періоду_________

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

_________ (спеціального фонду) ____  
Всцого за типом боргового зо^таГяЬаНіЙ

18 684 633,44
18 684 633,44

14 398 721,44
18 684 633,44

4 285 912,00 4 285 912,00

0,00 -4 285 912,00 4 285 912,00 4 285 912,00

Секретар селищної ради

18634 633,44
18 684 633,44
18 684 633,44

14 398721,44
14 398 721,44
18 684 633,44

4285 912,00 
4 285 912,00 

0,00

4 285 912,00
4 285 912,00

0,00

0,00 -4 285 912,00 4 285 912,00 4 285 912,00

18 684 633,44 14 398 721,44 4 285 912,00 4 285 912,00

Юрій БЛИЩИК

о



1755200000
(код бюджету)

Зміни розподілу видатків бюджету Володимиреііької
2024 рік

лщної територіальної громади
Додаток №3 
до рішення

на ИМирецької селищної ради
року №

Код 
Типової

Код 
Програмної 
клясифікаці 
ї видатків

програм 
ної 

класифі 
кації 

видатків
креднтуван 

ия 
місцевого 
біоджезу

та

Код 
<1>ункці 
ональїі 

ої 
класифі 

кації 
вндаткі

Загальний фонд Спеціальний фонд

І
6100000

0110000

0110150

0110180

0113090

0113242

0116013

01 16030

з них

кредиту 
вания 

місцевої'
о 

бюджету

0100

0150

0180

а т. ч.

а т. ч.

в т. ч.

а т. ч.

3000

3090

в т. ч.

3242

а іп. ч.

6000

601 з

6' т. ч.

6030

в 1.4.

7000

в та
кредит 
ування 
бюджет

З

01 1 1
0133

1030

1090

0620

0620

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету'/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

4
Володимирецька селнодиа рада 

Володимиредька ее^дищна рада 

Державне 5'правління
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад____________

Інша діяльність у сфері державного управління_________
Програма підтримки Трудового архіву 
Володилпірецькоі селиіцної територіальної громади на 
2022-2026 ])оки (субвенції із бюджету Каноницької 
с 'сіьської територіальної громади)_____________________
Програма нідтри.мкіі Трудового архіву 
Володимирецької селиіцної терито])іальної громади на 
2022-2026 роки (субвенції із бюджету Антонівської 
сТіьської територисіьноїгромади)_____________________
Програми підтримки Трудового архіву 
Володимирецької селиіцної територіальної громади на 
2022-2026 роки (субвенції із бюджету Полицької 
сільської територіальної громади)_____________________

Прогрісма військово-патріотичного виховання та 
підготовки молоді Володимирецької селищної 
територіальної громади до слуоісби в Зброіїних (’илах 
України на 2021-2025 роки .

Соціа,дьний захист та соціальне забезпечення

Видатки на гюховаиня учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни______________
Комплексна иільова програма соціального захисту 

населення Нолобимирсгнікої сеспицної те/ніторіальної 
громади на 2і)23-2025 роки

Інші заходи у <.'(}зері содіального захисту і соціального 
забсзііечеіііія

Коміііексіїа іу;ім>и(і іі])ог])ами соїрекіьного чсгхис/иу 
ііасе.’їсиїїя Ио-чіхіимирецької се.ліііііііої терпторісі'іьиої 
громаои чи 21)23-2025 роки

Жит.дово-комунальи€ господарство
Забезтіечеііня діяльності водопровідно-каналізаційного 
гос вода реї в а___________________________________________
Комплексна програма благоустрою та розвитку

житлово-комунального госноііа/іства
Воло()нмирецької селиіцної те]ніторіальної громади на 
2022-2025 роки

Організація благоусіроіо населених пунктів______
Колііиіексно програма благоустрою та розвитку 

житлово-комунального госнобарства 
НолоОимирецько'і сслинріої
територіальної громаїді на 2022-2025 роки______

Економічна діяльність

з них

усього видатки видатки
споживання

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

8
4 197 470 4 197 470 117 240 55 000

4 470 4 197 470 117 240 55 000
150 «20 150 820 117 246 0

0

150 820 150 820 И 7 240 0

97 940 97 940 73 760

15 150 15 150 12 750

37 730 37 730 зо 730

0

І 500 000 1 500 606 0

99 000 99 000 0 0

99 000 99 000

1 401 000

І 401 000

154 500

зо 000

зо 000

124 500

124 500

459 600

1 401 000 0 0

1 401 000

154500

зо 000

зо 000

124 500

124 500

459 600

0

0

0

розвитку усього

10

0

0

6
0

6

о

6

0

о

0

0

1 499 100

1 499 100

160 000

70 000

90 000

90 000

у тому числі 
бюджет

розвитку

0

0

0

0

видатки
споживанн

я
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

в т.ч. кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

п 12 ІЗ 14 15

1 499 100

1 499 100

160 000

70 000

90 000

90 000

■

0

о

0

0

0 0 0 1 499 100 1 499 100

16(гр5 +гр.І0)
5 696 570

0 0 0 1 499 100 1 499 100 5 696 570

6 0 0 160 000 160 000 310 820

0 о 0

0 0 6
0 0 0

0 о 0

70 000

90 000

90 000

6

о

{}

70 000

90 000

90 000

о

0

6 0 0 0 0

0 0 0 0 0

70 000

240 820

97 940

15150

37 730

90 000

1 500 000

99 000

99 000

1 401 000

1 401 600

154 500

ЗО 000

30 000

124 500

124 500

459 600)



Код 
Програмної 
класифікаці 
ї видатків 

та 
кредигувап 

ия 
місцевого 
бюджелу

0611010

Код 
Типової 
програм 

ної 
класифі 

кації 
видатків 

та 
кредиту 
папи я 

місцевої' 
о 

бюджету 
1000 

1010

Код 
Фун киі 
ональи 

ої 
класифі 

кації 
видаткі 

в та 
кредит 
уванпя 
бюджет

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету'/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
усього

0611021

0611061
0611070
0611080

0611142

0611151

0612010

•06121 1 1

0612152

0613121

0613241

0614040
3400000

0910

Освіта

Надання дошкьзьної освіти

7 734 200,44

165 000,00

Загальний фонд

)

видатки 
споживання

7 734 200,44

165 000,00

і них

оплата прані

з 086 414,00

Спеціальний фонд

1 них

1020
1021

1061
1070
1080

1142

ч т.ч.

6- /»■ ч.

1151

в т. ч.

2000

2010

2111

ч т. ч.

в т. ч.

н т, ч.

2152

в т. ч.

в т. ч,
3000

3121

3241

в т. ч.
4000
4040

0921

0921

09(4)
0960

0990

Надання загальної середньої освіти за рахунок кош тів 
■місцевого бюджету_____________________________________
Надання середньої освіти закладами загальної 
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої осві ти за рахунок залишку коштів 
за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду 
(крім залишку коштів, іцо маюті> цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету Мінісірів 
України у попередніх бюджетних періодах, а також 
коштів, необхідних для забезпечення безпечного 
навчального процесу у закладах загшіьноїсередньої 
освіти)__________________________________________________
Падання позашкільної освіт закладами позашкільної 

Ііадання спеціальної освїі и мистецькими школами_____
Інші програми та заходи у сфері освіти_________________
Програ.ма .харчування Оітен бонікільного та шкільного 
віку іакладів освіти ИолоОн-миреііької селннрюї 
тсриіт)іа.’іьноїгро.маОи на 2024 рік_____________________
Програ.\іа іабезнечення бітеіі з інваліОністю 
частковшіи послугами з ко.хні іексноїреабілітації на 
2024 рік____________

5 639 290,44
З 621 344,00

2 017 946,44
_________0,00
_________0,00

1 900 000,00

1 870 000,00

зо 000,00

0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок коштів місцевої о бк^джсту__________________

(.'убаеніїія і дюОжсту /\ііііоііин,ьк/>їсОїьської 
теринюріавьної громаОн_______________________________

зо 000,00

0731

0726

Охорона здоров'я _______ ' ...
Багатоіірофьчьна стаціонарна медична допомога 
населенню_____________________________________________
1 Іервіїнна медична допомога паселенню, іцо надасться 
цеїтірами первинної медичної (медико-санітарно’і') 
допомоги______________________________________________
Коїиіпи біодоісету ІЗолоіінмирецької селищної 
територіальної гро.ми()и_______________________________
Інша субвенція з біо().)іеету .4 нтонівської сільської 
тернпнцзіальної громади

Ііпии субвеїпіія
тсрчпюріальної

і біоО.иссіпу Кіііі()иіпу,кі>ї еОіьсііКОЇ

0763

1040

1090

0824

5 639 290,44
З 621 344,00

2 017 946,44

1 900 000,00

1 870 000,00

зо 000,00

зо 000,00

з 086 414,00
3 086 414

0,00

0,00

ЗО 000,00

4 466 460

ЗО 000,00

4 466 460 о

з 000 000 З 000 000

740 000

300 000

240 000.00

200 000,00

740 000

300 і)(Ю

240 000,00

200 000,00

0

комунальні 
послуги та 
енергоносії

З 598 344,00
35 000,00

З 563 344,00
З 563 344,00

0,00

0,00

о

о

видатки 
ро'івитку

0,00

0,00

0,00

0,00

о

о

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживаип 

я

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

в т.ч. кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

г 746 812 00 2 812,00 —ЙЖ 0,00 0,00 2 746 812,00 2 746 812,00 10 481 102,44
165 000,00

2 746 812,00,
2 746 812,00.

2 746 812,00 
"^2^ 812,00

0,00 0,00 0,00 2 746 812,00
12,00

2-^ 812,00
12,00

8 386 102,44
б 368 156,00

_о^ 0,00 0,00 0,00
0Л)0

0,00

2 017 946,44
_________0.00

0^00
1 900 000 00

1 870 000,00

ЗО 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0М
0,00 0,00 зо 000,00

0 о о о
о 0 о

ЗО 000,00

4 466 460

з 000 000

о о о о
о

о о 740 000

300 000

240 000

ІНШІ ііроі'рамн та заходи у сфері охорони здоров’я______

Пі)()гра\ісі іроОо ліеОнка.Уіеіітігіного іобезпечення 
гро.мпОян на 2022-2023 раки, які стрбі.)ісОаі()піь на 
ріОкісні (аріїїанні) зау:(іарюві.іння та нражнваїапн, на 
гнерінпорії ]3ояо0іімнреір-,каї ніернтар 'іа.'іьн(н гро.маОн 
Ціанова іір()гра.ма "Про іабеніечення осіб і 
інва.цібністю, бітеіі і інва:ііаністіо-столн,)вани.х хво/ніх 
тсхнічннмн іасобалін на 2024-2026 роки"______________

Соціальний захист » соиіа.дьне забезпечепня

726 460,00 726 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

200 000

726 460^00

348100

348 100,00 348 ! 00,00
378 360

378 360,00

55 000,00

378 360,00

55 000,00 0,00 13 000,00 0,00 _0:00— 0,00 0,00 0,00
ОО

0,00 0,00 55 000,00

177 ОООіОО

Уірнманпя та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб______________________________________
Забезнечегшя діяльності іінпих закладів у сфері 
соціа-зьного іахисту і соціальної о забсзпечеиня

Програма забезпечення І/араського районного Центру 
нсихосоціаіьної підтримки Оолодимирецького ('.Ц('(' 
на 2023-2024 роки______________________________________
Культура і мцСттецтво ______
Забезпечення діяльності музеїв і виставок______________
Центр надання адміцістратітпих послуг ,

177 00(1,00 177 000,00 100 000,00 13 000.00

-122 000,00 -1 22 000,00 -100 000,00 0.00 0,00 ож 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -122 000,00

-122 000,00

-722 000,00
9 400,00
9 400.00

377 500,00

-722 000,00
9 400,00
9 400,00

377 500,00

-/00 000, 00
0,00 0,00 одо ^0М 0,00 0,00 0^00

(^00 0,00 0,00

272967,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

9 400,00
9 4О0ДО 

ЗИ 500,00



Код 
Програмної 
класифікаці 
ї видатків 

та 
кредитуваи 

ня 
місцевого 
бюджету

0117130

Код 
Типової 
програм 

ної 
класнфі 

кації 
видатків 

та 
кредиту 
ванн я 

місцевог 
о 

бюджету 
7130

Код 
Функці 
ональн 

ої 
класнфі 

кації 
видаз кі 

в та 
кредиз 
уваиня 
бюджет

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
усього

0117350 7350

в т.ч.
8606

0118130 8130

в г.ч.

0118220 8220

в з .ч.

01 18240 8240

в т.ч.

9000

0421

0443

0380

0380

Загальний фонд

)

^ііідатки 
споживання

і них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видаїпки 
рочаитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

Спеціальний фонд

І з них

01 19800 9800 0180

в т.

в т. ч.

6' ч.

в т. ч.

(і т. ч.

0600000

0610000

0100

0610160 0160 0111

видатки 
споживанн 

я
оплата праці

комунальні 
поснути та 
енергоносії

видатки
розвитіку

в т.ч, кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

Здійснення заходів із землеустрою_______________
Цільова програма здійсивиия землеустрою на 
території /Золодимирецької селіациоїради на 2021- 
2025 роки
Розроблення схем планування та забудови територій
{м ісз'обудівної документації)
лаітлексна програма забезиечеиня містооуоівиоіо 
документацією населених пунктів та територій 
Нолодимирецької територіальної громади на 202/- 
2025 роки

Інша діяльність

Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 
пожежної охорони

Програма захисту населення і територііі 
Ііозіодимиреиької сезіииіної територіальної громади 
від надзвичайних ситуацій та забезіїечеііня організації 
заходів пожежної, техногенної безлеки та цивільного
захисту по 202/ -2025 роки

Заходи та роботи з мобц'нзацінної підготовки місцевого 
значення________________________________________________
Програма забезпечення територіальної оборони
Володимнрецької територіальної гро.мади на 2023 - 
2025 поки_______________________________________________

Заходи та роботи з територіщіьної оборони_____________
Програхіа забезпечення територіальної оборони 
/Зіілодиліиреиької територіальної громади на 2023 - 
2025 роки

Міжбї0д?кетиі траігсфертй

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання нроі-ізам соціадьно- 
економічного розвитку регіонів

Прогрими захисту иасе.-існня і тсриторі/і 
Во.юОимирецько'і се.-іиииіої тсриторіа:іьної громади 
від надівичийиих ситуаііііі та іибезпечсиия організації 
заходів пожежної, техногенної дезиеки та цнвізіьного
захисту на 202/ -2025 роки
Комплекснез програма профілактики правопоруиіені, 
та боротьби зі злочинністю іиі території 
/Золодимиреіцтої селтцної територіальної громади на 
2024-2025 роки (Паїїіональиа поліція України)_________

Програхіа економічного та соціісіьного розвитку 
/Золодими])ецької селиіцної територіальної г/юмади на 
2024 рік (Ідеалізація дер.іісавної політики у сфері 
казначейського обслуговування бюдлеетних коїитів) 
Програма надання (Ііінансової підтримки військовій 
частині .4 7073 на 2022-2024 роки______________________

Програма оптимізаііії процесів оподаткування, 
політиення сервіс)' обслу говування 
платників податків та забезпечення збільиіення 
надход.іісень до місцевого бюд.ясету на 2024 - 2025 
роки ___________ ______________________________________
Управління соціяльно- культурної сфери 
Володймирецької селищної ради 

Управліиня соціально- культурної сфери 
Володимирсцької селищної ради 
Державне управління

Керівництво і управління у відновіднін с(}}срі у містах 
(місті Кі-к ві). селищах, селах, територіальніїх громадах

459 600 459 600 0 о о 0 о 0 0 0 о о ^0

459 600 459 600 459 600

0

0

І 447 600

102 600

102 600

І 100 000

1 100 000

245 000

245 000,00

4Й950

484 950

50 000

170 000

50 000

164 950

50 000

12 265 150,44

12 265 150,44

0,00

04)0

0 0 0 о 0 о о о 0 о о 0

о о о о

144? Ш

102 600

102 600

1 100 000

1 100 000

245 000

245 000,00

484 950

484 950

50 000

170 000

50 000

164 950

50 000

12 265 150,44

12 265 150,44

0^00

0

О

0

О

0

о

З 086414

З 086 414,00

0,00

55б00

10 000

10 000

о

45 000

45 000

0

0

З 611 344,00

З 611 344,00

0,00

0 0 о о 0 о о 1447^^

О

0

0

0

о

0,00

0,00

0,00

О 0 0 0 0 о 0 102 600

102 600

0 0 о о О о 0 1 100 000

1 100 000

0 0 0 0 0 0 0 245 000

0,00 0,00 0,00 245 000,00

1 339 100 і 339 100 0 0 0 1 339 100 1 339 100 1824 050

1 339 100 1 339 100 0 0 о і 339 100 1 339 100 1824 050

50 000

870 000 870 000 870 000 870 000 1 040 000

50 000

469 100 469 100 469 і 00 469 100 634 050

5ООО0

2 786 812,00 2 786 812,00 0,00 0,00 0,00 2 786 812^00 2 786 812,00 15 051 962,44

2: 2^6 812,00 2 786 812,00 0,00 0,00 0,00 2 7Я6 812,00 2 786 812,00 15051 962,44

40 000,00 40 000,00 0,00 6,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 666,00

40 0004)0 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000



Код 
Програмної 
класифікаці 
ї видатків 

та 
креднтуван 

ня 
місцевого 
бюджету

3410000

3410160

Код 
Типової 
програм 

ної 
класифі 

кації 
видатків 

та 
кредиту 
вани$< 

місцевог 
о 

бюджету

ОіОО
0160

6' ш.ч.

(і т. ч.

6' т. ч.

Код 
Фуикці 
окальн 

ої 
класифі 

кації 
видаткі 

в та 
кредит 
ування 
бюджет

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету'/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
усього

01 11

Центр надання адміністративних посчуг 
Державне управління .
Ксріннинтво 1 управління у вціювідіїій сфері у містах 
('удвеиція з бюд.жєту Канониііької сі.'іьської 
и ритор ісі:і ьио ї гро-маОи___________________________
СуовеиііЬ! з біод;жвту Антоііівеької еОіьської 
територіазіьиої громади__________________
Субве/аизі з біодоісету Полицької сільської 
територіальиої гро.мади________ _____________________
ВСЬОГО ВИДАТКІВ

С'екретар селищної ради

Загальний фонд Спеціальний фонд

)
видатки 

споживання

з них
) з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
роївитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживанн

я
оплата праці

комунальні 
поспуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

в т.ч, кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

377 500,00
377 500,00
377 500,00

377 500,00
377 500,00
377 500.00

272 9<)7,00
272 967,00
272 967,00

40 000,00
40 000,00
40 000,00

0,00 
Оо
0Д)0

0,00
0,00
0,00

0^00
0^00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0 00
0,00
0,00

т 500,00
377 500,00
377 500,00

КЮ 000.00

140 000.00

/57 500.00
16 840 120,44

100 000,00

140 000,00

137 500.00
16 840 УШ

81 967,00

111 000,00

80 000,00
З Аів 621,00

40 000.00
106 344,00 <І,00 4 285 9П,0Ц 4 285 912,00 0,00 0,00 4 285 912,00 4 285 912,00

100 000,00

000,00

137 500,00
21 126 032,44

Юрій БЛИЩИК



Додаток 4
до рішення Володимирецької селиїдної ради

2024 року №

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ на 2024 рік

17552000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації 
доходу бюджету! 

Код бюджету
1

41040400

17100000000
41053900

41053900

410539000

41053900

17541000000

41053900

41053900

Найменування трансферту / Найменування бюджету - 
надавача міжбюджетного трансферту

2
_____ 1, Трансферти до загального фонду бюджету
Інші дотації з місцевого бюджету на надання компенсації 
закладам комунальної форми власності,закладам освіти 
державної форми власності, що передані на фінансування 
місцевих бюджетів, закладам спільної власності 
територіальних громад області, що перебувають в 
управлінні обласних рад (розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12 січня 2024 року № 24-Р)
Обласний бюджет Рівненської області___________
Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської 
територіальної громади на належне 
функціонування Трудового архіву Володимирецької 
селищної ради

Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської 
л'іериторіальнорї громади на підтримку діяльності 
відділу "Центр надання адміністративних послуг" 
Володимирецької селищної ради
Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської 
територіальної громади бюджету
Володимирецької селищної територіальної громади 
для фінансової підтримки КНП "Володимирецький 
ПМСД" Володимирецької селищної ради

Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської 
територіальної громади бюджету
Володимирецької селищної територіальної громади 
на підтримку діяльності інклюзивно-ресурсного 
центру Володимирецької селищної ради

Бюджет Каноницької сільської територіальної 
громади

Інша субвенція з бюджету Антонівської сільської 
територіальної громади бюджету
Володимирецької селищної територіальної громади 
для фінансової підтримки КНП "Володимирецький 
ПМСД" Володимирецької селищної ради
Інша субвенція з бюджету Антонівської сільської 
територіальної громади на підтримку діяльності
відділу "Центр надання адміністративних послуг 
Володимирецької селищної ради

п

Усього

З

13 344

13 344

97 940

100 000

200 000

ЗО 000

427 940

240 000

140 000



41053900

1753700000

Інша субвенція з бюджету Антонівської сільської 
територіальної громади на належне 
функціонування Трудового архіву Володимирецької 
селищної ради
Бюджет Антонівської сільської територіальної 
громади
Інша субвенція з бюджету Полицької сільської 
територіальної громади на належне 
функціонування Трудового архіву Володимирецької 
селищної ради

15 150

395 150

37 730

1754300000

Інша субвенція з бюджету Полицької сільської 
територіальної громади на підтримку діяльності 
відділу ”Центр надання адміністративних послуг' 
Володимирецької селищної ради
Бюджет Полицької сільської територіальної 
громади

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

137 500

175 230

X УСЬОГО за розділами І,II

X

X

загальний фонд 
спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/код 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

0119800

0119800

0119800

0119800

0119800

1 011 664 
0

Найменування трансферту/Найменування бюджету- 
отримувача міжбюджетного трансферту

І. Трансферти із загального фонду бюджету

9800

9800

9800

9800

9800

Усього

Програма захисту населення і територій 
Володимирецької селищної територіальної громади від 
надзвичайних ситуацій та забезпечення організації заходів 
пожежної, техногенної безпеки та цивільного захисту на 
2021 -2025 роки

Комплексна програма профілактики правопорушень та 
боротьби зі злочинністю на території Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2024-2025 роки 
(Національна поліція України)

Програма економічного та соціального розвитку 
Володимирецької селищної територіальної громади на 
2024 рік (Реалізація державної політики у сфері 
казначейського обслуговування бюджетних коштів) 

Програма надання фінансової підтримки військовій 
частині А7073 на 2022-2024 роки

Програма оптимізації процесів оподаткування, 
поліпшення сервісу обслуговування 
платників податків та забезпечення збільшення 
надходжень до місцевого бюджету на 2024 - 2025 роки
Державний бюджет

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

50 000,00

170 000,00

50 000,00

164 950,00

50 000,00
484 950,00



X

X

0119800

0119800

X

X

Секретар селищної ради

9800

9800

боротьби зі злочинністю на території Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2024-2025 роки 
(Національна поліція України)______________________
Програма надання фінансової підтримки військовій
частині А7073 на 2022-2024 роки___________________
Державний бюджет

Усього за розділами 1,11, у тому числі:
загальний фонд
соціальний фонд

о\\

г'
>>

870 000

669 100

1 539 100

484 950,00
1 539 100

Юрій БЛИЩИК



)
17552000000
(код бюджету)

Додаток № 5
до рішення Володимирецької селишної ради

Св-а*оіиа«»:32()24 року № ікО/

Зміни розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 
році

2024

грн.__________________
Спеціальний фонд

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

1
010000 
ОПОРО

01 10180

0110180

01 10180

0110180

0110180

0113090

0113242

0113242

Код Типової 
програмної 

класифікації 
та 

кредитувавня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Н ай м ену ван ня головноі о 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої! регіональної програми

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього
Загальний 

фонд усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

2 З 4 5 6

0100

0180

0180

0180

0180

0180

3090

3242

3242
6000

0133

0133

0133

0133

013.3

1030

1090

1090

Володимирецька селищна рада 
Володимирецька селищна рада 
Державне управління

Інша діяльність у сфері державного 
управління

Інша діяльність у сфері державного 
управління

Інша діяльність у сфері державного 
управління

Інша діяльність у сфері державного 
управління

Інша діяльність у сфері державного 
управління
Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 

7______
5 626 570
5 626 570

240 820

8______
4 197 470
4 197 470

150 820
Субвенція з бюджету Каноницько'ї сільської 
територіальної громади на виконання Програма 
підтримки Трудового архіву ВолоОнмирецько'ї селиицю'ї 
територ 'їально'їгромади на 2022-2026 роки

І нила субвенція з бюджету Антонівської сільської 
територіально'!'громади на іисіежне функіїіонування
Трудового архіву ІЗолодоміїрецької •шщиої раОи

Інша субвенгря з бюджету Полицько'ї сільсько’!' 
територіальної' громади на іисіезісне функціонування 
Трудового архіву Володимирецької' селтцноїради 
Програл І а війсь каво-патріот и ч н огі і виховаї і ня та 
пн)готовки молоді Володимирецької селищної' 
територіальної громади бо служби в 'Збройних Силах 
України на 2021-2025 роки

Програма інформатизації ВолоОнмирецько'ї селтцно'їради 
на 2024 - 2025 роки

Видатки на поховання учасників бойових 
дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

Комплексна цічьова програма соціаііьного захисту 
населення Володимнрецької селищної 'територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна цільова програма соїрального юхнсту 
населення Володнмирецької еелнні.но'ї тернторіально'ї 
громади на 2023-2025 роки

Рішення селишної 
ради № 565 від 

07.12.2021

Рішення селищної 
ради № 565 від 

07.12.2021

Рішення селищної
ради № 565 від

07.12.2021

Рішення селищної 
ради № 76 від 

24.12.2020

РІШєн ня СЄ.ГІи щної 
ради № 1349 від 

22.12.2023

Рішення селищної 
ради №1191 від 

14.07.2023

Рішення селишної 
ради №1191 від 

14.07.2023

97 940 97 940

15 150 15 150

37 730 37 730

90 000

0

1 500 000 1500 000

99 000 99 000

1 401 000 1 401 000

ІНІІІ1 заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення_______________
Жит.дово-комунальпе господарство

Програма по наданню допомоги хворим і хронічною 
нирковою недостатністю, які отримують програмниіі 
гемодіаліз на 2024 рік

Рішення селишної 
ради № 1352 від 

22.12.2023
0

154 500 154 500

9
1429 100
1 429 100

90 000

10
І 429 100

1 429 100
90 000

90 000

0

0

90 000

0

0



) )

Спеціальний фонд

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації

Код 
функціональн

0116013

0116030

0116030

0116082

0116090

0117130

0117350

0118130

0118220

01 18240

кредитування 
місцевого 
бюджету

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацісю видатків та 

кредитування місцевого бюджеіу

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний 
фонд усього

у тому числі 

бюджет 
розвитку

6013

6030

6030

6082

6090
7000

11 зо

7350
8000

8130

8220

8240

9000

0620

0620

0620

0610

0640

0421

0443

0320

0380

0380

Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Орі анізація благоустрою населених 
пунктів

Організація благоустрою населених 
пункдїв

Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

Інші діяльність у сфері житлово- 
ком у н ал ь н о го гос подарства______
Економічна діяльність

Здійснення заходів із землеустрою

Розроблення схем планування та 
забудови з-ериторій (містобудівної 
документації)
Інша дійльність

Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони

Заходи та робої и з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення

Заходи та роботи з гериторіалі.ної 
оборони

Міжбіоджетпі трансферти

По.мтіексиа програма (піагоустрою та розвитку житаово- 
комуиааьиого господарства Возіодіімиреір,кої сезіаиріої 
територіальної громади иа 2022-2025 роки

І'Сомплексиа програма благоустрою та розвитку житлово- 
комунального господарства Володимирецької селииріої 
територіальної громади иа 2022-2025 роки

Програма упіримания та розвитку о.'іагаустрою иасе.!івиих 
пунктів Во.-іо()имиреііької се.’ігіиріої територіааьиої 
громади на 2023-2025 роки

Цільова Програма "Правовий захист інтересів 
Володимирецької селищної територіальної громади на 
2021-2025 роки"________________________________________________
Комплексна програма білагоустрою та розвитку житлово- 

комунального господарства Володимирецької селиіцної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

їіільова програма здійснення зелілеустроіо на іпериторії 
Володимиреііької селиірноїради на 2021-2025 роки 

Комплексна програма забезпечення містобудівною 
документаїрсю населених пунктів та територій 
Володимирецької територіальної громади на 2021-2025 
роки

Програми іахисту населення і територій 
Воло()имиреііької селиніної територіальної громади від 
над звичайних ситуаііін та забезпечення організаиії заходів 
пооісе.ясної. техногенної безпеки та иивільиого захисту на 
2021 -2025 роки

Програма забезпечення територіальної оборони 
Володимирецької територіальної грома<)и на 2023 - 2025 
роки

Програма забезпечення територіальної оборони 
Володимирецької територіальної громади на 2023 - 2025 
роки

і

Рішення селищної 
ради від 08.12.2023 № 

1322
ЗО 000 ЗО 000

Рішення селищної 
ради від 08.12.2023 ,^2 

1322

Рішення селищної 
ради №1090 від 

30.05.2023

Рішення селищної 
ради № 72 від 

24.12.2020

Рішення селищної 
ради від 08.12.2023 № 

1322

Рішення селищної 
ради №1004 від 

21.04.2022

Рішення селиіцної 
ради від 08.12.2023 № 

1322

РІЩЄИИ5І селищної 
ради №1325 від 

08.12.2023

Рішення селишної
ради №1323

08.12.2023
від

124 500 124 500

0

0 о

0

459 600 459 600 0

459 600 459 600

0 0

Рішення селищної
ради №1323 

08.12.2023
від

1 447 600 1 447 600 0

102 600 102 600

і 100 000 1 100 000

245 000 245 000 0

1 824 050 484 950 1 339 100 1 339100



) )
Спеціальний фонд

Код 
Програмної 
класи фікаїїії 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

к.тасифікації 
та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджегу

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, 
наймеиуваніиї бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього
Загальний 

фонд усього

у тому числі 

бюджет 
розвитку

0!19800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

0119800 9800 0180

0119800 9800 0180

0119800 9800 0180

0119800 9800 0180

0600000

0610000
іЬоо

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів___________________
Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
про гра м со ц іал ь н о -е ко н о м і ч ного 
розвитку регіонів___________________
Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів___________________
Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціал ьно-економічного 
розвитку регіонів___________________
Управління соціально- культурної 
сфери Володимирецької селищної 

ради , , . . у,,; „
Управлінця соціально- культурної 

сфери Володимирецької селіццної 
ради 
Освіта

Програма захисту населення і територій 
Нолодимирецької еелииріої територіальної громади від 
надзвичайних ситуацій та забезпечення організації заходів 
пожежної, техногенної безпеки та цивільного захисту на 
202 і -2025 роки

Комплексна програма профілактики правопоруїнень та 
боротьби зі злочинністю на території Иолодісмирецької 
селиіцної територіальної громади на 2024-2025 роки 
(Паціональна поліція України)

Програма економічного та соціального розвитку 
болодимнрецької селиіцної територіальної, громади на 
2024 рік (ІУюлізація державної політики у сфері 
казначейського обслуговування бюджетних коиїтів)

Програма надання фінансової підтримки військовій 
частині А 7032 для військової частини А 7073 на 2023 рік

Програма оптимізації процесів оподаткування,

ПОЗІ і ПІН єн ня сервісу обслуговування 
платників податків та забезпечення збізіьиіення 
надходжень до місцевого бюджету на 2023 - 2025 роки

0611142

0611142

0612152

0612152

1142

1 142
2000

21,52

2152

3000

0990

0990

0763

0763

Інші програми та заходи у сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіт
Охорона здоров’я'

Інші проірами та заходи у сфері охорони 
здоров'я

ІНШІ програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я_______________________________
Соціальний захист і соціальне 

забезпечення

Рішення селищної 
ради №1325 від 

08.12.2023

Рішення селищної 
ради №1396 від 

06.02,2024

Рішення селищної 
ради №1356 від 

22.12.2024

Рішення селищної 
ради від 06.02.2024 № 

1397

Рішення селищної 
ради від 06.02.2024 № 

1398

50 000 50 000

1 040 000 170 000 870 000 870 000

50 000 50 000

634 050 164 950 469 100 469 100

50 000 50 000

2 504 460 2 504 460 0 0

2 504 460 2 504 460 0 0

19бО 000 1900 000
Програма харчування дітеіі дошкільного та иікільного віку 
закладів освіти Нолоііимирецької селіацної теритоіильної 
громади на 2024 рік____________________________________________
Програма забезпечення дітеїі з інвалідністю частковими 
послугами з комплексноїреабілітації на 2024 рік

Програма іцодо медикаментозного забезпечення громадян 
на 2024-2025 роки, які стра.ясдають на рідкісні (орфанні) 
захворювання та пром'їіваїоть на території 
Нолодіїміїрецької територіальної громади
/(ільова програма "Про забезпечення осіб з інвалідністю, 
дітей з інвалідністю-стомованіїх хворих технічни.ми 
засобами на 2024-2025 роки"

0
Рішення селищної 

ради №1327 від 
08.12.2023

Рішення селищної 
ради віл 06.02.2024 № 

1399

Рішення селищної 
ради №1351 від 

22.12.2023

Рішення селищної 
ради №1273 від 

13.10,2023

1 870 000 1 870 000

ЗО 000 ЗО 000

726 460

348 100

378 360

-122 000

726 460

348 100

378 360

-122000

0

0

0

0



)

Спеціальний фонд

Кол 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціонал ьи 

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджет^'/ відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього
Загальний 

фонд усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

0613241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення__________________________
ВСЬОГО ВИДАТКІВ

Програма забезпечення Вараського районного Центру 
ненхоанрааініої підтримки Во.'іоднмнреііького СЦСХ' на

Рішення селищної 
ради №1246 від 

08.09.2023
-122 000 -122 000

8 131 ОВ 6 701 930 1 429 100 1 429 100

Секретар селищної ради

>

Юрій БЛИЩИК


